۱۸. علم الهدی، جمیله (۱۳۸۷)، نظریه اسلامی تعلیم و تربیت، تهران: دانشگاه امام صادق (علیه السلام).
۱۹. لطیفی، علی (۱۳۹۱)، تأملی بر رویکرد و روش فلسفه تعلیم و تربیت اسلامی در کتاب «درآمدی بر فلسفه تعلیم و تربیت در جمهوری اسلامی ایران»، تربیت اسلامی، ش ۱۴، ص ۱۴۲-۱۶۴.
۲۰. الکیلانی ماجد عرسان (۱۹۹۸/۱۴۱۹)، فلسفه التریبه اسلامیة: دراسة مقارنة بین فلسفه التریبه الاسلامیه والفلسفات التربویه المعاصره، لبنان: بیروت مؤسسه الریان.
۲۱. محسنی، محمد آصف (۱۳۹۲)، «بررسی و نقد رویکردهای اثباتی به فلسفه تعلیم و تربیت اسلامی در جمهوری اسلامی ایران»، اسلام و پژوهش‌های تربیتی، ش ۱۰، ص ۳۹-۵۶.
۲۲. مدکور، علی احمد (۱۹۸۷/۱۴۰۷)، منهج التریبه الاسلامیه: اصوله وتطبیقاته؛ کویت؛ مکتبه الفلاح.
۲۳. مرتضوی، سید محمد (۱۳۷۵)، اصول و روش‌ها در نظام تربیتی اسلام، مشهد: انتشارات گلنشر.
۲۴. مهدی‌زاده، حسین (۱۳۸۳)، «کاوشی در ریشه قرآنی واژه تربیت و پیامد معنایی آن»، معرفت، ش ۵۹، ص ۵۹.
۲۵.